



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 493 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKANDIAENERGI OMSETNING AS  
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 27  
4611 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommie Mikael Rudi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	526 592 021	334 991 943
<b>Sum inntekter</b>		<b>526 592 021</b>	<b>334 991 943</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	495 648 084	298 489 144
Lønnskostnad	3	20 613 383	15 446 781
Avskrivning på varige driftsmidler	4	21 441 452	21 981 460
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 000 000	
Annen driftskostnad	3	26 184 058	18 494 818
<b>Sum kostnader</b>		<b>573 886 976</b>	<b>354 412 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-47 294 955</b>	<b>-19 420 261</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	819 745	4 858
Annen renteinntekt		850 904	475 131
Annen finansinntekt			525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 670 649</b>	<b>480 514</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	1 001 052	268 473
Annen rentekostnad		4 466	3 812
Annen finanskostnad		220 649	42 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 226 166</b>	<b>314 343</b>
<b>Netto finans</b>		<b>444 483</b>	<b>166 171</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-46 850 472</b>	<b>-19 254 090</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 432 185	-4 234 723
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-58 282 657</b>	<b>-15 019 367</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-58 282 657</b>	<b>-15 019 367</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-58 282 657</b>	<b>-15 019 367</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	-58 282 657	-15 019 367
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-58 282 657</b>	<b>-15 019 367</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	12 131 607	38 184 074
Utsatt skattefordel	6		10 026 196
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 131 607</b>	<b>48 210 270</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	751 495	1 089 041
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>751 495</b>	<b>1 089 041</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 883 102</b>	<b>49 299 311</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	97 073 673	105 734 235
Andre kortsiktige fordringer		2 648 640	329 746
Konsernfordringer	5	92 695 375	6 799 264
<b>Sum fordringer</b>		<b>192 417 688</b>	<b>112 863 245</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	66 320 448	42 095 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>66 320 448</b>	<b>42 095 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>258 738 136</b>	<b>154 958 412</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>271 621 239</b>	<b>204 257 723</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,10	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen innskutt egenkapital	7	3 685 697	11 953 222
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 785 697</b>	<b>12 053 222</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 785 697</b>	<b>12 053 222</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		120 765 097	87 471 989
Skyldig offentlige avgifter		1 525 341	2 490 403
Kortsiktig konserngjeld	5	53 161 103	17 496 303
Annen kortsiktig gjeld	11	92 384 001	84 745 805
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>267 835 541</b>	<b>192 204 501</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>267 835 541</b>	<b>192 204 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>271 621 238</b>	<b>204 257 723</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Markensgate 32, 2. etasje  
NO-4612 Kristiansand  
Norway

Tel: +47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skandiaenergi Omsetning AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

## Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Skandiaenergi Omsetning AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

## Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

## Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 12 og 13 i regnskapet og til årsberetningen, som angir at selskapet har pådratt seg et tap i regnskapsåret 2022 og beskriver usikkerhet om selskapets finansielle situasjon. Som angitt i note 12 og 13 og i årsberetningen, indikerer disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 12 og 13 og i årsberetningen, at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette forholdet.

## Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL", its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization")), DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: Y3OF1-D8XGD-75K2U-LCS4K-JC2P3-F3X8L



## Deloitte.

side 2  
Uavhengig revisors beretning -  
Skandiaenergi Omsetning AS

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kristiansand, 30. mai 2023  
Deloitte AS

Penneo Dokumentnøkkel: Y3OF1-D8XGD-75K2U-LCS4K-JC2P3-F3X8L



**Deloitte.**

side 3  
Uavhengig revisors beretning -  
Skandiaenergi Omsetning AS

Olav Kr. Stokkenes  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: Y3OF1-D8XGD-75K2U-LCS4K-JC2P3-F3X8L



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Olav Kristian Stokkenes

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5993-4-2172978

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-06-02 06:18:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y3OF1-DBXGD-75K2U-LCS4K-LC2P3-F3X8L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Skandiaenergi Omsetning AS  
Styrets Årsberetning  
2022

Skandia GreenPower AS, Vestre Strandgate 27, 4611 Kristiansand, Org.nr. 815 836 782

## Styrets Årsberetning 2022

### Drift og marked

Skandiaenergi Omsetning utgjør hovedselskapet i Skandia Greenpower konsernet. Totalt utgjør konsernet fire selskaper. Selskapets forretningside er å tilby strøm primært til forbrukermarkedet og strømsparende løsninger for fremtidens strømmarked.

Gunnar Nordheim var selskapets administrerende direktør frem til og med 30. juni, da han ble erstattet av Lene Johansen. Den 20. januar 2023 valgte imidlertid Johansen å trekke seg fra stillingen med umiddelbar virkning. Kristine Ribe-Christensen fungerte som midlertidig administrerende direktør inntil Tommie Rudi ble utnevnt til ny daglig leder den 1. april 2023.

Gjennom hele 2022 har kraftmarkedet i Europa, og i Norden, vært preget av høye priser og stor grad av volatilitet. Dette i hovedsak som følge av Russlands kutt i leveranser av naturgass til Europa. Før invasjonen av Ukraina, sto Russland for mer enn en tredjedel av EUs forbruk av naturgass, men etter invasjonen har nær all russisk naturgass blitt faset ut fra det europeiske kraftmarkedet. Tørt vær på kontinentet, lavere produksjon fra tysk vindkraft samt uventet bortfall av fransk kjernekraft har også bidratt til rekordhøye Nordiske kraftpriser gjennom 2022.

De høye kraftprisene har ledet til en betydelig økning i bytte av strømlleverandører i Norge i året som har gått. Videre har den økte konkurransen i sluttbrukermarkedet medført at marginene for selskapene har blitt satt under press. Dette gav høye salgskostnader per kunde som førte til at Skandiaenergi Omsetning i begynnelsen av 2022 reduserte salgskostnadene inn mot det tradisjonelle kundesegmentet. Det har gjort at kundeporteføljen i selskapet har blitt redusert gjennom året. Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 20.000 kunder i det tradisjonelle segmentet, en nedgang fra begynnelsen av 2022 hvor den totale kundemassen var rundt 31.000 kunder.

### Økonomi

Styret erkjenner at selskapet historisk har foretatt investeringer og andre økonomiske disposisjoner som har medført betydelige tap for aksjonærene. Dels kan dette tilskrives den markedsmessige utviklingen som beskrevet over. Samtidig erkjenner styret at konsernet ikke har hatt en god nok kostnadskontroll over flere år, og som følge av dette har det blitt iverksatt gjennomgripende kostnadskutt i konsernet. Dette er beskrevet nærmere under avsnittet «*Hendelser etter balansedagen*».

De senere årene har Skandiaenergi Omsetning investert betydelige beløp for å anskaffe nye kunder. Dette enten gjennom markedsføring/annonsering eller gjennom direkte kundekontakt. De kostnadene som har vært direkte henførbare til nye kunder, har blitt balanseført. På grunn av en forventning om fremtidig lavere margin per kunde sammenlignet med det som har blitt lagt til grunn tidligere, kan ikke selskapet forsvare de balanseførte verdiene av kundeakkvisjonskost (KAK). Derav har balanseført KAK i 2022 blitt nedskrevet med 10 millioner kroner. Som følge av kostnadskuttprogrammet som har blitt innført i 2023, er det på nåværende tidspunkt ingen betalt markedsføring. I tiden fremover vil selskapet ha en resultatorientert tilnærming ved bruk av midler til markedsføring med en større grad av kostnadskontroll. Se avsnittet «*Hendelser etter balansedagen*» for nærmere beskrivelse.



Ved balansedagens slutt har selskapet en kontantbeholdning på 66.3 millioner kroner. Kontantstrøm fra drift i 2022 var 29.1 millioner kroner, en nedgang på 39.2 millioner kroner sammenlignet med 2021. Tidsavgrensingsposter knyttet til innkjøp og salg av strøm, det vil si at selskapet mottar innbetaling fra strømsalget før konsernet skal betale sin kraftleverandør, samt avskrivninger og nedskrivninger uten kontanteffekt er hovedårsakene til forskjell mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat. Kontantstrøm fra investeringer var -5.1 millioner kroner og var i all hovedsak knyttet til kundeakvisisjonskostnader (KAK) fra første halvår 2022. Netto endring i selskapets kontantbeholdning i 2022 var på 24.2 millioner kroner.

Totalt utgjør årets nedskrivninger 10 millioner kroner.

Selskapet rapporterer et driftsresultat på - 47.3 millioner kroner for 2022. Dette er en betydelig reduksjon fra 2021 hvor driftsresultatet var -19.4 millioner kroner. Selskapets bruttoomsetning i 2022 økte til om lag 527 millioner kroner som følge av betydelig høyere spotpris sammenlignet med 2021. Nettoinntekten, det vil si forskjellen mellom inntekt fra kraftsalg og kjøp av kraft fra konsernets kraftleverandør har likevel blitt redusert på grunn av en redusert kundeportefølje gjennom 2022.

Selskapets driftskostnader har økt i 2022 og endte på 573.9 millioner kroner. Dette er en økning på nesten 220 millioner kroner. Bakgrunnen for økningen er betydelig høyere kostnad til innkjøp av strøm som følge av høyere spotpriser i tillegg til den tidligere nevnte nedskrivningen og økt tapsføring av eldre kundefordringer.



## Aksjekapital og aksjer

Selskapet har en aksjeklasse, og alle aksjer gir like rettigheter i selskapet, inkludert rettighetene til eventuelt utbytte, og hver aksje representerer en stemme på generalforsamlingen. Selskapet er i sin helhet eid av Skandia Greenpower AS som er børsnotert ved EuroNext Growth i Oslo.

## Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forskning og utviklingsaktiviteter av vesentlig karakter.

## Arbeidsmiljø

Etter styrets mening er arbeidsmiljøet i selskapet bra. Totalt sykefravær i 2022 var på 6.3% hvorav korttidssykefraværet var på 4,7 %. Sammenlignet med 2021 har det totale sykefraværet gått ned fra 7,8 %. Selskapet hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker i 2022. Administrasjonen tilstreber å holde ufrivillig overtid til et minimum.

Styret i Skandiaenergi Omsetning er identisk som i morselskapet Skandia Greenpower AS. Styredeltakelsen i det sistnevnte selskapet er forsikret gjennom styreansvarsforsikring, og denne forsikringen omfatter alle selskaper i Skandia Greenpower konsernet.

## Miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljøet. Gjennom innkjøp av opprinnelsesgarantier sikret konsernet at alt strømsalg til våre kunder i Skandiaenergi Omsetning var fra fornybare energikilder.

## Likestilling

Totalt var det 25 ansatte i selskapet ved årsslutt hvorav 11 er kvinner. I konsernet har menn og kvinner like rettigheter, muligheter og lønnsvilkår for samme stilling. Vi søker derfor samme lønnsnivå, uavhengig av kjønn.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og foretar aktsomhetsvurderinger i henhold til gjeldende lov. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger blir publisert på selskapets nettside ([www.skandiaenergi.no](http://www.skandiaenergi.no)) senest 30. juni hvert år.

## Risiko

Etterspørselen etter strøm, strømpriser i markedet og strømkundenes hyppige leverandørbytter er de viktigste usikkerhetene i et kortsiktig perspektiv. Etterspørselen etter strøm vil være avhengig av værforhold og temperatur i Norge. Strømprisene bestemmes av tilbud og etterspørsel gjennom Nord Pool, markedet for elektrisitet i Norden. Se forøvrig beskrivelse av markedsutvikling for kraftmarkedet i 2022 under avsnittet «*Drift og marked*».



Selskapets nåværende eksponering mot valutarisiko er begrenset ettersom det meste av konsernets inntekter og kostnader er i norske kroner. Konsernet har ikke valutaterminkontrakter per 31.12.2022.

Selskapet tilbyr ikke fastpriskontrakter til nye kunder på grunn av den kraftige volatiliteten som har vært i kraftmarkedet de siste 18 månedene. På balansedagen har selskapet fortsatt noen titalls kunder på fastpriskontrakter som ble inngått i første kvartal i 2022 eller tidligere. Kontraktens løpetid ved kontraktsinngåelse var mellom 18-24 måneder. Grunnet kort gjenværende løpetid samt få kunder som har inngått denne typen kontrakter er tapspotensialet svært lavt. Det er på balansedagen ikke innregnet noe tap knyttet til fastpriskontrakter i regnskapet.

Selskapet er elsertifikatpliktig etter lov om elsertifikater. Gjennom levering av kraft i inntektsåret har konsernet pådratt seg en forpliktelse til å anskaffe elsertifikater tilsvarende 20,8 % av beregningsrelevant volum for annullering i året etter inntektsåret. Selskapet håndterer risikoeksponering mot råvarepriser som el-sertifikater og opprinnelsesgarantier gjennom fastpriskontrakter med kraftleverandøren. Selskapet betaler kraftleverandøren løpende for el-sertifikater og opprinnelsesgarantier basert på faktisk levert volum til konsernets kunder. Konsernet har derav ikke noe volumrisiko knyttet til dette.

Skandiaenergi Omsetning er eksponert for kredittrisiko. Hvis selskapets kunder ikke har betalingsevne eller -vilje, kan selskapet oppleve tap. Risikoen er til en viss grad redusert av at selskapets kundeportefølje primært består av personkunder, og at ingen enkeltkunde representerer en vesentlig del av selskapets inntekt. På tross av dette kan betalingssvikt fra kunder fortsatt ha en negativ innvirkning på selskapets driftsresultater og økonomiske stilling.

Kredittrisikoen har økt gjennom 2022 på grunn av høyere fakturabeløp til kundene som følge av historisk høy strømpris. Dette overvåkes imidlertid nøye fra måned til måned.

Selskapet har en likviditetsrisiko forbundet med inn- og utbetalinger av varestrømmen, og denne risikoen økte betydelig fra høsten 2022.. Se avsnittene «*Hendelser etter balansedagen*» og «*Fortsatt drift*» for mer informasjon.

Selskapet foretar kredittsjekk av kunder og benytter profesjonelle inkassoselskaper til inndrivning av utestående kundefordringer.

## Hendelser etter balansedagen

Høsten 2022 ble det klart at hele Skandia Greenpower konsernet var i en utfordrende økonomisk situasjon. Bakgrunnen for den utfordrende situasjonen var dels betinget av markedsforhold, men også historiske disposisjoner og strategiske valg må tilskrives en vesentlig del av årsaken. Styret engasjerte derfor Pareto Securities til å bistå i å finne en løsning for konsernet. I februar 2023 ble det gjennomført en rettet emisjon mot Evendo Invest AS som ble ny majoritetsaksjonær. Bruttoprovenyet fra emisjonen var 12,5 millioner kroner og emisjonen vil bidra til å styrke konsernets finansielle stilling for en periode. Nytt styre ble også valgt i den forbindelse. Se avsnittet «*Fortsatt drift*» for mer informasjon.

Administrerende direktør Lene Johansen trakk seg med umiddelbar virkning den 20. januar 2023. Kristine Ribe-Christensen fungerte som midlertidig administrerende direktør inntil Tommie Rudi ble utnevnt til ny daglig leder den 1. april 2023.



Tidlig i 2023 ble det iverksatt et omfattende kostnadsreducerende program. Bakgrunnen for programmet var å sikre en positiv kontantstrøm fra drift i løpet av andre halvår i 2023 og dermed sikre konsernets videre eksistens. Det kostnadsreducerende programmet betyr en reorganisering og masseoppsigelse hvorpå det vil være 7 fulltidsansatte i ny organisasjon. Videre er det på nåværende tidspunkt ingen betalt markedsføring av konsernets strømprodukter og investeringene i å utvikle selskapets digitale plattform er redusert til et svært lavt nivå sammenlignet med tidligere ressursbruk. Bruk av eksternt bistand i form av konsulenter har også vært gjenstand for omfattende kutt.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret ønsker imidlertid å presisere at det er usikkerhet om fortsatt drift for Skandiaenergi Omsetning. Bakgrunnen for usikkerheten er selskapets finansielle situasjon på tidspunktet for regnskapsavleggelsen i kombinasjon med markedsmessige endringer. Styret har vedtatt et omfattende kostnadsprogram som innebærer en betydelig nedskalering av organisasjonen i kombinasjon med reforhandling av avtaler og øvrige kostnadsbesparelser. Kostnadsprogrammet omfatter alle selskaper på tvers av Skandi Greenpower konsernet og er nærmere beskrevet i styrets årsberetning for konsernet.

Etter styrets oppfatning gir det presenterte resultatet med balanse og tilhørende noter et korrekt bilde av driftsresultatet og konsernets stilling ved årsskiftet.

## Fremtidsutsikter

Selskapet ser muligheter for lønnsom drift ved realisering av det påbegynte kostnadsprogrammet. I tillegg er markedet i endring, et lettrent og smidig selskap, som den nye organisasjonen utgjør, vil raskt kunne tilpasse seg og gripe muligheter i et skiftende marked.

Kristiansand, 30. mai 2023

Styret i Skandiaenergi Omsetning AS

*Odd Henning Dypvik*

Odd Henning Dypvik  
Styreleder



Lars Erik Dypvik (30. mai. 2023 16:00 GMT+2)

Lars Erik Dypvik  
Styremedlem

*Tommie Rudi*

Tommie Rudi (30. mai. 2023 16:05 GMT+2)

Tommie Rudi  
Styremedlem / Daglig leder



**Årsregnskap 2022  
for  
Skandiaenergi Omsetning AS**

Organisasjonsnr. 916493800



## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	526 592 021	334 991 943
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>526 592 021</b>	<b>334 991 943</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	495 648 084	298 489 144
Lønnskostnad	3	20 613 383	15 446 781
Avskrivning på varige driftsmidler	4	21 441 452	21 981 460
Nedskrivning på varige driftsmidler	4	10 000 000	0
Annen driftskostnad	3	26 184 058	18 494 818
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>573 886 976</b>	<b>354 412 204</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(47 294 955)</b>	<b>(19 420 261)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	5	819 745	4 858
Annen renteinntekt		850 904	475 131
Annen finansinntekt		0	525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 670 649</b>	<b>480 514</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	5	1 001 052	268 473
Annen rentekostnad		4 466	3 812
Annen finanskostnad		220 649	42 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 226 166</b>	<b>314 343</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>444 483</b>	<b>166 171</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(46 850 472)</b>	<b>(19 254 090)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	11 432 185	(4 234 723)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(58 282 657)</b>	<b>(15 019 367)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(58 282 657)</b>	<b>(15 019 367)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	(58 282 657)	(15 019 367)
Fremføring av udekket tap	7	0	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(58 282 657)</b>	<b>(15 019 367)</b>



## Balanse pr 31.12.2022

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	12 131 607	38 184 074
Utsatt skattefordel	6	0	11 432 185
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 131 607</b>	<b>49 616 259</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	751 495	1 089 041
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>751 495</b>	<b>1 089 041</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>12 883 102</b>	<b>50 705 300</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	97 073 673	99 343 378
Fordringer på konsernselskap	5	92 695 375	6 799 264
Andre kortsiktige fordringer		1 286 618	329 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>191 055 666</b>	<b>106 472 388</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	66 320 448	42 095 167
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>257 376 114</b>	<b>148 567 555</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 259 217</b>	<b>199 272 855</b>



## EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	3 685 697	6 968 354
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 785 697</b>	<b>7 068 354</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 785 697</b>	<b>7 068 354</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		120 765 097	87 471 989
Skyldig offentlige avgifter		1 525 341	2 490 403
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	53 161 103	17 496 303
Annen kortsiktig gjeld	11	91 021 979	84 745 805
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>266 473 519</b>	<b>192 204 501</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>266 473 519</b>	<b>192 204 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>270 259 216</b>	<b>199 272 855</b>

KRISTIANSAND den 30.05.2023

*Odd Henning Dypvik*

Odd Henning Dypvik  
Styrets leder

Lars Erik Dypvik (30. mai. 2023 16:00 GMT+2)

Lars Erik Dypvik  
Styremedlem

*Tommie Rudi*

Tommie Rudi (30. mai. 2023 16:05 GMT+2)

Tommie Mikael Rudi  
Styremedlem / Daglig leder



### Kontantstrømoppstilling Skandiaenergi Omsetning AS:

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter (drift)</b>		
Resultat før skattekostnad	-46 850 472	-19 254 090
Ordinære avskrivninger	21 441 452	21 981 460
Nedskrivninger	10 000 000	-
Endring i arbeidskapital	44 495 519	65 513 982
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (drift)</b>	<b>29 086 499</b>	<b>68 241 352</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 5 062 262	-32 008 607
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>- 5 062 262</b>	<b>-32 008 607</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto inn- og utbetaling av renter fra finansinstitusjoner	201 044	8 865
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>201 044</b>	<b>8 865</b>
<b>Netto endring av kontantbeholdningen i perioden</b>	<b>24 225 281</b>	<b>36 241 610</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	42 095 167	5 853 557
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<b>66 320 448</b>	<b>42 095 167</b>



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### Inntekter ved strømsalg:

Inntekt fra salg av strøm anses som opptjent når strømmen leveres til kundene. Dette er tidspunktet for innregning. Inntektene innregnes med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Selskapets strømsalg faktureres i påfølgende måned og er i all hovedsak den enhver tids gjeldende spotpris på Nordpool i tillegg til et påslag.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en samlet vurdering av alle fordringene.

#### El sertifikater

Elsertifikater anskaffes løpende basert på strømsalget og er del av anskaffelseskost i resultatregnskapet.

#### Opprinnelsesgarantier

Selskapet håndterer kjøp av opprinnelsesgarantier gjennom kontrakter med kraftleverandøren. Kostnader til opprinnelsesgarantier er del av selskapets varekostnad og innregnes til anskaffelseskost.

#### Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon for alle ansatte og årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Kostnader

Kostnader innregnes i samme periode som tilhørende inntekt.



Skandiaenergi Omsetning AS

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto og innregnes i balansen i den grad det er sannsynliggjort at konsernet vil oppnå skattemessige overskudd i de kommende årene.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Note 1 - Salgsinntekt

Pr virksomhetsområde:	2022	2021
Energisalg	526 592 021	334 991 943
<b>SUM</b>	<b>526 592 021</b>	<b>334 991 943</b>

Geografisk fordeling:	2022	2021
Sør Norge	160 096 348	99 461 000
Vest Norge	65 089 729	39 302 000
Øst Norge	262 166 406	154 013 000
Midt Norge	26 561 488	27 801 000
Nord Norge	9 103 209	10 234 000
Andre inntekter	3 574 841	4 180 943
<b>SUM</b>	<b>526 592 021</b>	<b>334 991 943</b>

### Note 2 - Varekostnad

Varekostnad	2022	2021
Energikjøp	495 648 084	298 489 144

Energikjøp består av kjøp av strøm, el-sertifikater og opprinnelsesgarantier gjennom Energi Salg Norge AS.

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 32 årsverk i 2022.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	23 199 973	20 623 442
Arbeidsgiveravgift	3 447 370	3 156 588
Viderefakturerte lønnskostnader	- 4 904 922	0
Aktiverte lønnskostnader	- 4 441 370	- 11 003 978
Pensjonskostnader	1 443 607	1 986 546
Andre ytelser	1 868 725	684 184
<b>SUM resultatførte lønnskostnader</b>	<b>20 613 383</b>	<b>15 446 781</b>

Aktiverte lønnskostnader utgjør lønn til ansatte som enten jobber med utvikling av digital platform på vegne av andre selskaper i konsernet eller med anskaffelse av kundekontrakter



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	4 127 643
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	217 822
Samlet honorar til revisor	217 822

Daglig leder er formelt ansatt i Skandia Greenpower AS, men jobber på tvers av alle selskaper i konsernet. Lønnen utbetales fra SkandiaEnergi Omsetning, som er det største selskapet i konsernet. Selskapet har hatt et skifte av daglig leder i 2022. Lønnskostnad til avgått daglig leder inkluderer lønn for årets 6 første måneder og bonus utbetalt for 2021, i tillegg til sluttvederlag.

Gunnar Norheim (jan - jun)	3 372 042
Lene Johansen (jul - des)	755 601
<b>Sum</b>	<b>4 127 643</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 4 - Varige driftsmidler /Immaterielle eiendeler

	Akkvisjonskostnader nye kunder, domener	Driftsløsøre, inventar, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	110 776 334	4 186 040	114 962 374
+ Tilgang	4 935 913	126 349	5 062 262
- Avgang	0	45 000	45 000
Anskaff.kost pr. 31/12	115 712 247	4 267 389	119 979 636
Akk. av/nedskr. pr 1/1	72 592 260	3 097 000	75 689 260
+ Ordinære avskrivninger	20 988 382	453 070	21 441 452
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	34 175	34 175
+ Ekstraord nedskrivninger	10 000 000	0	10 000 000
Akk. av/nedskr. 31/12	103 580 641	3 515 895	107 096 537
Balansført verdi 31/12	12 131 607	751 494	12 883 099
Avskrivningstid	3 år	4-5 år	



## Skandiaenergi Omsetning AS

Selskapets kundeakkvisjoner har gjennom første halvdel av 2022 bestått av kjøp av eksterne telemarketing (TM) tjenester samt drift av egen TM aktivitet i selskapet. Med hensyn til egen TM aktivitet er lønnskostnader knyttet opp mot tid medgått til vellykket salgsaktivitet balanseført, mens kostnader knyttet opp mot øvrige aktiviteter resultatført.

TM avdelingen ble lagt ned sommeren 2022, og i 2.halvår er TM aktiviteten erstattet av markedsføring og kundeakkvisjon gjennom ulike digitale kanaler. Selskapets kundeportefølje avskrives lineært over 36 måneder. Basert på erfaring og historiske data er 36 måneder forventet utnyttbar levetid.

Vurderingsenheten for nedskrivningstest av kategorien "Kundekjøp" er selskapets samlede kundeportefølje i både Skandiaenergi Omsetning.

På grunn av en forventning om fremtidig lavere margin per kunde sammenlignet med det som har blitt lagt til grunn tidligere, kan ikke konsernet forsvare de balanseførte verdiene av kundeakkvisjonskost (KAK). Derav har balanseført KAK i 2022 blitt nedskrevet med 10 millioner kroner.

### Note 5 - Mellomværende med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer	92 695 375	6 799 264
<b>Sum fordringer</b>	<b>92 695 375</b>	<b>6 799 264</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld	53 161 103	17 496 303
<b>Sum gjeld</b>	<b>53 161 103</b>	<b>17 496 303</b>

Konserninterne lån renteberegnes med rentesats NOWA + 1,5%.



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-46 850 472	- 19 254 090
Permanente og andre forskjeller	51 733	5 345
Endring i midlertidig forskjeller	1 755 712	7 335 452
<b>Inntekt</b>	<b>- 45 043 027</b>	<b>- 11 913 293</b>
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-45 043 027</b>	<b>-11 913 293</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat:		
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+ endring i utsatt skattefordel	11 432 185	- 4 234 723
<b>=Ordinær skattekostnad</b>	<b>11 432 185</b>	<b>- 4 234 723</b>
Betalbar skatt i balansen består av:		
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-750	73 470
+ Utestående fordringer	-5 478 687	-3 797 194
- Fremførbart skattemessig underskudd	86 892 925	41 849 898
- Korreksjon av tidligere års feil*	0	6 390 857
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>73 470</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>92 372 362</b>	<b>52 037 949</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	92 372 362	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	-51 964 479
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>11 432 185</b>

\*Se note 7 for ytterligere informasjon

Selskapet balansefører av forsiktighetshensyn ikke utsatt skattefordel per 31.12.2022.



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt EK	Udekket tap	Sum egenkapital
<b>Pr. 01.01.2021</b>	100 000	11 423 579	-1 950 990	9 572 589
Korrigerings tidligere års feil			- 4 984 868	- 4 984 868
Mottatt konsernbidrag		17 500 000		17 500 000
Årets resultat			-15 019 367	-15 019 367
Nettoføre udekket tap mot annen innskutt EK		- 16 970 357	16 970 357	0
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>11 953 222</b>	<b>-4 984 868</b>	<b>7 068 354</b>
Mottatt konsernbidrag		55 000 000		55 000 000
Årets resultat			-58 282 657	- 58 282 657
Nettoføre udekket tap mot annen innskutt EK		-63 267 525	63 267 525	0
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>3 685 697</b>	<b>0</b>	<b>3 785 697</b>

Det har blitt avdekket at selskapets innregning av inntekter tidligere år har vært unøyaktig. I tillegg har feil anvendelse av prinsipp for inntektsføring blitt lagt til grunn over flere år. Inntektsavsetninger gjort på bakgrunn av kalkulert omsetning har ikke blitt korrigert når virkelige verdier foreligger. Små differanser mellom kalkulert og virkelig omsetning har hver mnd akkumulert og har medført at konsernet i regnskapsperioder før 2022 har inntektsført om lag 5 millioner kroner for mye totalt. Feilen ble oppdaget og korrigert i desember 2022, noe som medfører at tidligere delårsrapporter for 2022 kan inneholde mindre unøyaktigheter knyttet til rapporterte inntekter. Feilen er korrigert i denne helårsrapporten og korrekt inntektsføring er implementert fremover. Sammenligningstall for 2021 er omarbeidet



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Note 8 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m. v

	2022	2021
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftstilbehør, inventar og utstyr	6 000 000	6 000 000
Kundefordringer	25 000 000	25 000 000
Enkle pengekrav, innskudd på konto	1 225 000	1 225 000
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>32 225 000</b>	<b>32 225 000</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	751 495	1 089 041
Kundefordringer	97 073 673	105 734 235
Innskudd på konto for sikkerhetsstillelse	1 236 658	1 726 002
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>99 061 826</b>	<b>108 549 278</b>

Etter balansedagen har pantthaver slettet sitt krav i selskapets eiendeler.

### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 925 704 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 453 912.

Innskudd på konto for sikkerhetsstillelser utgjør pr 31.12. i år kr 1 236 658 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 726 002.

### Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
Skandia Greenpower AS	815 836 782	100 100,00 %

Skandia Greenpower AS har forretningskontor i Kristiansand. Konsernregnskapet vil kunne bli utlevert fra Vestre Strandgate 27.



## Skandiaenergi Omsetning AS

### Note 11 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld:	2022	2021
Avsetning kraftkjøp desember	84 574 057	80 517 948
Avsetninger bonus og feriepenger	3 590 892	3 097 973
Annet	2 857 030	1 129 884
<b>Totalt</b>	<b>91 021 979</b>	<b>84 745 805</b>

### Note 12 – Betingede utfall og hendelser etter balansedagen

Høsten 2022 ble det klart at hele Skandia Greenpower konsernet, hvor Skandiaenergi Omsetning inngår, var i en utfordrende økonomisk situasjon. Bakgrunnen for den utfordrende situasjonen var dels betinget av markedsforhold, men også historiske disposisjoner og strategiske valg må tilskrives en vesentlig del av årsaken. Styret engasjerte derfor Pareto Securities til å bistå i å finne en løsning for konsernet. I februar 2023 ble det gjennomført en rettet emisjon mot Evendo Invest AS som ble ny majoritetsaksjonær. Bruttoprovenyet fra emisjonen var 12,5 millioner kroner og emisjonen vil bidra til å styrke konsernets finansielle stilling for en periode. Nytt styre ble også valgt i den forbindelse. Se note 13 for ytterligere informasjon om fortsatt drift.

Administrerende direktør Lene Johansen trakk seg med umiddelbar virkning den 20. januar 2023. Kristine Ribe-Christensen fungerte som midlertidig administrerende direktør inntil Tommie Rudi ble utnevnt til ny daglig leder den 1. april 2023.

Tidlig i 2023 ble det iverksatt et omfattende kostnadsreducerende program. Bakgrunnen for programmet var å sikre en positiv kontantstrøm fra drift i løpet av andre halvår i 2023 og dermed sikre konsernets videre eksistens. Det kostnadsreducerende programmet betyr en reorganisering og masseoppsigelse hvorpå det vil være 7 fulltidsansatte i ny organisasjon. Videre er det på nåværende tidspunkt ingen betalt markedsføring av konsernets strømprodukter og investeringene i å utvikle selskapets digitale plattform er redusert til et svært lavt nivå sammenlignet med tidligere ressursbruk. Bruk av ekstern bistand i form av konsulenter har også vært gjenstand for omfattende kutt.

### Note 13 Betydelig regnskapsvurdering, estimater og forutsetninger

Alle immaterielle eiendeler testes for verdifall minst en gang hvert år. Selskapet har i 2022 nedskrevet immaterielle eiendeler, se note 4 for ytterligere informasjon.

Balanse og risiko knyttet til elsertifikater er håndtert gjennom avtale med selskapets kraftleverandør. Selskapet blir fakturert for elsertifikater månedlig basert på forrige måneds forbruk og en avtalt pris per sertifikat. På denne måten har selskapet forhåndsbetalt for alle elsertifikater for å dekke forpliktelser ovenfor Statnett. Volumet selskapet har blitt fakturert for løpende gjennom året 2022 blir så overført til selskapet og dernest innlevert til Statnett i mars 2023-

Selskapet er ikke involvert i tvister som, enkeltvis eller akkumulert, er vesentlig.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret ønsker imidlertid å presisere at det er usikkerhet om fortsatt drift for Skandiaenergi Omsetning. Bakgrunnen for usikkerheten er selskapets finansielle situasjon på tidspunktet for regnskapsavleggelsen i kombinasjon med markedsmessige endringer. Styret har vedtatt et omfattende kostnadsprogram som innebærer en betydelig nedskalering av organisasjonen i kombinasjon med reforhandling av avtaler og øvrige kostnadsbesparelser. Kostnadsprogrammet omfatter alle selskaper på tvers av Skandi Greenpower konsernet og er nærmere beskrevet i note til konsernregnskapet.

Etter styrets oppfatning gir det presenterte resultatet med balanse og tilhørende noter et korrekt bilde av driftsresultatet og konsernets stilling ved årsskiftet.














# Årsrapport SkandiaEnergi Omsetning AS 2022

Endelig revisjonsrapport

2023-05-30

Opprettet:	2023-05-30
Av:	Lars Gunnar Abusdal (lars.gunnar.abusdal@skandiaenergi.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAA3mfnTkUDiFnZmlOxHtLiXIDMfSGhe-Z

## "Årsrapport SkandiaEnergi Omsetning AS 2022"-historikk

-  Dokument opprettet av Lars Gunnar Abusdal (lars.gunnar.abusdal@skandiaenergi.no)  
2023-05-30 - 12:04:23 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Odd Henning Dypvik (odd.dypvik@gmail.com) for signering  
2023-05-30 - 12:07:30 GMT
-  E-postmelding vist av Odd Henning Dypvik (odd.dypvik@gmail.com)  
2023-05-30 - 13:27:08 GMT
-  Dokument e-signert av Odd Henning Dypvik (odd.dypvik@gmail.com)  
Signaturdato: 2023-05-30 - 13:28:51 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til ledypvik@gmail.com for signering  
2023-05-30 - 13:28:52 GMT
-  E-postmelding vist av ledypvik@gmail.com  
2023-05-30 - 14:00:03 GMT
-  Underskriver ledypvik@gmail.com oppga navn ved signering som Lars Erik Dypvik  
2023-05-30 - 14:00:40 GMT
-  Dokument e-signert av Lars Erik Dypvik (ledypvik@gmail.com)  
Signaturdato: 2023-05-30 - 14:00:42 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til tommie@skandiagreenpower.no for signering  
2023-05-30 - 14:00:43 GMT
-  E-postmelding vist av tommie@skandiagreenpower.no  
2023-05-30 - 14:04:49 GMT
-  Underskriver tommie@skandiagreenpower.no oppga navn ved signering som Tommie Rudi  
2023-05-30 - 14:05:31 GMT





 Dokument e-signert av Tommie Rudi (tommie@skandiagreenpower.no)

Signaturdato: 2023-05-30 - 14:05:33 GMT - Tidskilde: server

 Avtale fullført.

2023-05-30 - 14:05:33 GMT



**Adobe Acrobat Sign**